
organizator: Gmina Lisewo
ul. Chełmińska 2, 86 – 230 Lisewo,
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 (Drzonowo, Kornatowo, Lipienek, Mgoszcz, Strucfoń)

kurs 1 kurs 2
Nr Przystanek km
1 LISEWO SP 0,00 08:00 15:00
2 MGOSZCZ (koło Wiśniewskiej) G20 2,70 08:06 15:06
3 MGOSZCZ G20 2,70 08:08 15:08
4 MGOSZCZ G9 08:10 15:10
5 MGOSZCZ I 01,07 08:11 15:11
6 MGOSZCZ II 02,05 08:13 15:13
7 MALANKOWO, WYB. G14 08:16 15:16
8 MGOSZCZ III 03,06 08:17 15:17
9 LISEWO SP 08:20 15:20

Odwóz na tej samej trasie (autobus/bus 

zatrzyma się na wymienionych wyżej 

przystankach tak jak w/w rozkładzie) - odjazd 

sprzed lokalu wyborczego

08:50 15:50

kurs 1 kurs 2
Nr Przystanek km
1 LISEWO SP 0,00 08:21 15:21
3 STRUCFOŃ 04,05 2,70 08:23 15:23
4 DRZONOWO 06,07 4,70 08:25 15:25
5 LIPIENEK (koło Makowskiego) G11 7,70 08:29 15:29
6 LIPIENEK (koło Dziubaka) G10 8,70 08:31 15:31
7 LIPIENEK, WIEŚ 01,02 9,70 08:33 15:33
8 LIPIENEK (koło Wojnowskiego) G9 10,70 08:35 15:35
9 KORNATOWO G8 12,70 08:36 15:36

10 KORNATOWO G33 14,40 08:37 15:37
11 KORNATOWO, D.K. 02,03 15,70 08:39 15:39
12 LISEWO SP 19,60 08:44 15:44

Odwóz na tej samej trasie (autobus/bus 

zatrzyma się na wymienionych wyżej 

przystankach tak jak w/w rozkładzie) - odjazd 

sprzed lokalu wyborczego

09:15 16:15


